
ZARZĄDZENIE NR 36/2017 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 9 sierpnia 2017r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia egzaminu kończącego 
służbę przygotowawczą.

Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.), § 8 Zarządzenia Nr 97/2011 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 
12 grudnia 201 lr. W sprawie sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania 
egzaminu kończącego tę służbę,

zarządza się, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą Jolanty Ściseł 
powołuję komisję w następującym składzie:
-Anna Baranowska -  przewodniczącą komisji;
-Ewa Olkiewicz -  wiceprzewodnicząca komisji;
-Magdalena Krasuska -  sekretarz.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


